
沙头街道常年法律顾问服务项目
自行采购公告

一、项目基本情况

项目名称：沙头街道常年法律顾问服务项目。

采购方式：比价谈判。

预算金额：913234 元。

采购需求：详见需求附件。

合同履行期限：自合同签订之日起 1年。

二、申请人资格要求

1.供应商必须具有律师事务所执业许可证，且具有独立承担

民事责任能力【提供律师事务所执业许可证（须涵盖有年检章且

考核处于有效期内的年检页或提供市级司法行政部门开具的无

需年检的证明）扫描件，原件备查】（总所与其分支机构不能同

时参与投标，分支机构投标须提供总所出具的愿为其参与本项目

投标的行为以及履约等行为承担民事责任的承诺函（加盖总所公

章），且同一家总所若有两家或两家以上的分支机构，总所只能

授权一家分支机构参与投标）。

2.参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与

政府采购活动且在有效期内的情况。

3.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。



4.未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名。

5.单位法定代表人（负责人）为同一人或者存在直接控股、

管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目投标。

6.本项目不接受联合体投标，不接受响应人选用进口产品参

与投标，不允许转包分包。

三、应答文件提交

截止时间： 2024 年 7 月 2 日 18 点 00 分（北京时间）。

地点：深圳市福田区新沙路 53 号福宇轩 E栋 502。

四、公告期限

2024 年 6 月 27 日至 2024 年 7 月 2 日。

五、联系方式

1.采购人信息

名称：深圳市福田区沙头街道办事处。

地址：深圳市福田区新沙路 53 号福宇轩 E栋 502。

2.项目联系方式

项目联系人：郑工。

电话：15889665097。

六、附件

沙头街道常年法律顾问服务项目采购需求

深圳市福田区沙头街道办事处

2024 年 6 月 27 日


	沙头街道常年法律顾问服务项目
	自行采购公告

